b) w zakresie budżetu jednostkowego wojewódzkiego
— po stronie wydatków kwotą 7.395.949.000 zł (słow­

nie złotych: siedem miliardów trzysta dziewięć­
dziesiąt pięć milionów dziewięćset czterdzieści dzie­
więć tysięcy),

— po stronie wydatków kwotą 7.326.173.000 zł. (słow­
nie złotych: siedem miliardów trzysta dwadzieścia 
sześć milionów sto siedemdziesiąt trzy tysiące),

— zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.
Przyjąć do wiadomości informację o zmianach dokonanych 
w budżecie jednostkowym województwa miejskiego łódz­
kiego na rok 1979 — zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 3.
a) upoważnić Prezydenta Miasta Łodzi do zagospodarowa­